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Selostus Savonlinnan nuorisovaltuuston kokouspalkkiot ovat suuret suhteessa 

pieneen budjettiimme. Valtuutetut saavat kokouksesta 30€ kokouspalkkion, 
sekä puheenjohtaja ja sihteeri tästä vielä 50% korotuksen eli 45€ 
yhteensä. Kokouspalkkiot verottavat nuorisovaltuuston budjettia liikaa, eikä 
rahaa tahdo jäädä esimerkiksi tapahtumien järjestämiseen nuorille. 
Tapahtumat ovat nuorille ja nuorisovaltuustolle tärkeitä, sillä niiden kautta 
nuorisovaltuusto saa näkyvyyttä ja nuoret tietävät, mitä kautta ideoita voi 
laittaa eteenpäin. Nuorisovaltuuston kokouspalkkioita esitetään 
pienennettäväksi valtuutettujen osalta 20€/kokous, ja tällöin 
puheenjohtajan ja sihteerin palkka olisi 50% korotuksella 30€/kokous. Näin 
rahaa jää enemmän nuorten toiveiden toteuttamiseen. 
 

Päätösehdotus Savonlinnan nuorisovaltuusto esittää sivistyslautakunnalle, että 
kokouspalkkioitamme alennetaan niin, että ne ovat jatkossa valtuutettujen 
osalta 20€/kokous ja sihteerin sekä puheenjohtajan palkkiot 50% 
korotuksella ovat 30€/kokous. 
 

 
Käsittely Nuorisovaltuuston budjetti on hieman ylijäämäistä, eli kokouspalkkioiden 

laskeminen ei ole välttämätöntä. Toisaalta palkkion alennuksen myötä 
budjettia ei tarvitsisi miettiä yhtä tarkkaan, ja tapahtumia voitaisiin järjestää 
ja tukea matalammalla kynnyksellä.  
 
Kokousten harventaminen on myös mahdollista, mutta nuorisovaltuustolle 
tulee myös aloitteita, jotka tulee käsitellä tiettyyn päivämäärään mennessä. 
Aloitteet on aina antoisampi käsitellä varsinaisessa kokouksessa kuin 
sähköpostikokouksessa.  
 
On myös mahdollista, ettei nuorisovaltuuston kokouspalkkioita suostuta 
laskemaan alaspäin, jos kaikille muille toimielimille maksetaan 
kokouspalkkiona 30€/45€/kokous.  
 
Nuorisovaltuusto ei ole varma, saako hakea ulkopuolista rahoitusta 
toimintansa tueksi, ja senkin takia kokouspalkkioiden alentaminen olisi 
varman päälle pelaamista.  
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